
 2022（令和4）年度　入学者選抜状況

入学者選抜結果（全制度）

学　部 学　　科 入学定員

生 物 科 91

機 械 工 40

情報電子工 39

170

経 営 145
情報マネジメント 45

190

人間文化 40

人間教育 40

80

440

※編入学者選抜結果は含まない。

合格者数

1,086

149

66

83

377

108

269

560

179

116

265

経営

経 営 計

手続者数 入学者数

理 工 計

人 間

人 間 計

合 計

理 工

志願者数 受験者数

364

26

30

163

260

858

122

57

65

322

91

231

414

139

94

181

104

260

546

174

112

1,055

145

64

81

80

352

51

24

27

157

30

127

144

42

24

78

30

133

149

44

25

368

56


