

2022(令和4)年度 入学者選抜状況

入学者選抜結果（全制度）

学 部	学 科	入学定員	志願者数	受験者数	合格者数	手続者数	入学者数
理 工	生物 科	91	265	260	181	80	78
	機 械 工	40	116	112	94	25	24
	情報電子工	39	179	174	139	44	42
理 工 計		170	560	546	414	149	144
経 営	経 営	145	269	260	231	133	127
	情報マネジメント	45	108	104	91	30	30
経 営 計		190	377	364	322	163	157
人 間	人間文化	40	83	81	65	30	27
	人間教育	40	66	64	57	26	24
人 間 計		80	149	145	122	56	51
合 計		440	1,086	1,055	858	368	352

※編入学者選抜結果は含まない。